
1.PRZEMYSŁ OKRĘTOWY 
lider: kmdr dr hab.  Bartłomiej Pączek - Dziekan Wydziału Dowodzenia i Operacji Morskich Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni

Realizacja programu rozwoju polskiej Marynarki Wojennej
  Perspektywy i determinanty rozwoju polskiej Marynarki Wojennej.
  Szanse i zagrożenia inwestycji w świetle wojny na Ukrainie.
  Ocena stanu aktualnego i warianty rozwoju Marynarki Wojennej.
 
2.PORTY MORSKIE
lider: Piotr Pawłowski – Prezes Zarządu w Bałtyckim Terminalu Zbożowym sp. z o.o.

Rozwój polskich portów w świetle nowych regulacji prawnych
  Jak porty poradziły sobie z nową sytuacją geopolityczną oraz zmianą łańcucha dostaw? 
  Dalsze kierunki rozwoju i wyzwania w świetle przedłużenia sankcji na produkty i dostawy z Rosji. 
  Co zapewni konkurencyjność portów i czy należy stawiać na współpracę? 
  Gdzie szukać pewnych źródeł przychodów?

3.LOGISTYKA MORSKA 
lider: Marek Tarczyński – Przewodniczący Rady Izby Polskiej Izby Spedycji i Logistyki (PISIL), Prezes Zarządu w firmie  

Terramar sp. z o.o., moderator: prof. Andrzej Grzelakowski.

Logistyka morska wobec nowych wyzwań globalnych i regionalnych obecnej dekady XXI w.
  Ocena aktualnego stanu rozwoju i kondycji globalnego i europejskiego sektora TSL.
  Nowe wyzwania rynkowe i regulacyjne dla europejskiego sektora TSL oraz ocena
  ich potencjalnego wpływu na segment logistyki morskiej.
  Polski sektor logistyki morskiej wobec wyzwań globalnych i regionalnych.    

4.ENERGIA ODNAWIALNA 
lider: Andrzej Popadiuk - Stakeholder Manager w Equinor Polska

Perspektywy i wyzwania morskiej energetyki wiatrowej
  Polska przed szansą stania się liderem morskiej energetyki wiatrowej na Bałtyku oraz znaczącym europejskim   
  producentem zielonej energii. 
  Perspektywy i wyzwania zapewnienia niezależności energetycznej kraju, w tym: tańszej energii elektrycznej,   
  wzrostu gospodarczego, rozwoju regionów, nowych miejsc pracy oraz poprawy klimatu. 
  Analiza szans i wyzwań stojących przed sektorem MEW i polskim sektorem energetycznym.

5.BIZNES W ŻEGLARSTWIE 
lider: Tomasz Chamera – Prezes Polskiego Związku Żeglarskiego, wiceprezydent Światowej Federacji Żeglarskiej World Sailing

Rozwój technologiczny a strategie zrównoważonego rozwoju w biznesie wodniackim 
– wyzwania ekonomiczne i geopolityczne
  Przykłady nowoczesnych użytkowych rozwiązań technologicznych w branży.
  Znaczenie stosowanych rozwiązań dla środowiska naturalnego – wizje a rzeczywistość.
  Wyzwania ekonomiczne i geopolityczne – rozwój czy „wymuszona” stagnacja?
  Perspektywy krótko i długookresowe.
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